Постановляє, що немає потреби розглядати питання прийнятності та суть скар-

ги за статтею 13 Конвенції;
4. Постановляє, що: 
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявниці такі су-

ми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за кур-
сом на день здійснення платежу:

12 000 (дванадцять тисяч) євро та додатково суму будь-якого податку, що може 
нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;

1 000 (одна тисяча) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нара-
ховуватися заявниці, в якості компенсації судових та інших витрат;